, נוסף קריטריון של 1975תשל"ה 2ת לחוק, בתיקון מס' ). בתוספ2012והשירותים החברתיים,

ומטה. 65רמת משכל של

שיעור המוגבלים שכלית בקרב האוכלוסייה הערבית בישראל גבוה משמעותית משיעורם

בקרב האוכלוסייה היהודית: כלל מספרם הוא מעט יותר מעשרת אלפים איש (בכל הגילים),

לאלף באוכלוסייה היהודית) (משרד 3.9-לאלף (לעומת כ 7.5ושיעור מתוקנן כללי (לפי גיל) של